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خبرنگار گروگان آمریکایی 
قربانی عملیات نجات در یمن 

ــروگان  � گ ــی  آمریکای ــگار  خبرن ــامرز»،  س ــوک  «ل
ــط نیروهای «القاعده» در یمن کشته  ــده توس گرفته ش
ــتی، بلکه در  ــای تروریس ــط نیروه ــه نه توس ــد البت ش
عملیات نجاتی که آمریکایی ها برای کمک به او ترتیب 
داده بودند. این شهروند ۳۳ساله، برای خبرگزاری های 
ــا و عکس هایش در  ــرد و گزارش ه ــی کار می ک محل
رسانه های بین المللی از جمله وب سایت «بی بی سی» 
ــر می شد. چهارشنبه گذشته ویدیویی منتشر شد  منتش
ــبه جزیره  ــای «القاعده» در ش ــه در آن یکی از اعض ک
ــا برآورده  ــته های آنه ــتان تهدید کرد اگر خواس عربس
ــود، سامرز را خواهند کشت. خانواده  او نیز جمعه  نش
ــبه نظامیان «القاعده» در یمن  ــار ویدیویی از ش با انتش
درخواست کردند تا او را آزاد کنند اما اکنون گزارش ها 
ــی»،  ــه گزارش «بی بی س ــت می کنند. ب ــرگ او روای م
ــکا خبر داد  ــتعفی آمری ــاک هاگل» وزیر دفاع مس «چ
ــی و یمنی یک  ــات نیروهای آمریکای ــان عملی در جری
ــته شده است. ارتش  گروگان آفریقای جنوبی هم کش
آمریکا درصدد بود «سامرز» را در یک عملیات پرخطر 
ــای القاعده نجات دهد، اما او در محل  از چنگ نیروه
ــیران دیگری از  ــود و به جای او، اس ــده نب پیش بینی ش
ــد. وزیر دفاع یمن نیز  ــای مختلف نجات یافتن ملیت ه
ــتان «شبوا» در جنوب  تایید کرد عملیات مهمی در اس

آن کشور برای نجات این خبرنگار صورت گرفت.

بازگشت نظامی بریتانیا به خاورمیانه
ــا از خاورمیانه در  � ــمی بریتانی ــان خروج رس از زم

ــور  ــگاه نظامی دایمی این کش ــن پای ــال۱۹۷۱، اولی س
ــد. به  ــور بحرین ایجاد خواهد ش در منطقه و در کش
ــد از چندین ماه  ــا و بحرین بع ــزارش رویترز، بریتانی گ
ــیدند و  ــق رس ــه تواف ــن پیمان ب ــر ای ــر س ــره ب مذاک
ــلطنتی بریتانیا یک  ــی س ــروی دریای ــاس آن، نی براس
ــن ایجاد خواهد  ــش میلیون پوندی در بحری پایگاه ش
ــا گفت: این  ــر دفاع بریتانی ــکل فالون» وزی کرد. «مای
ــه خلیج فارس و  ــات در منطق ــگاه در برقراری ثب پای
ــک می کند  ــلطنتی کم ــروی دریایی س ــا به نی بریتانی
ــلمان» خواهد بود.  ــگاه، بندر «منا س ــل این پای و مح
ــاهی های  ــه پادش ــده ک ــان زمانی امضا ش ــن پیم ای
ــبه نظامیان  ــوزه خلیج فارس با تهدید روزافزون ش ح
ــود که این  ــث می ش ــوع، باع ــن موض ــد و ای مواجهن
ــورها از حضور نیروهای بریتانیایی در خاک خود  کش
استقبال کنند؛ هرچند برخی به خاطر مسایل مربوط 

به حقوق بشر به شدت مخالف این پیمان هستند. 
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آمریکا و بیماری «نژادپرستی»

ــا» را به خاطر اینکه  � ــاراک اوبام آمریکایی ها «ب
ــت جمهوری  ریاس ــه  ب ــت  اس ــت  سیاه پوس ــک  ی
ــد که  ــاب کردن ــن انتخ ــرای ای ــد. او را ب برنگزیدن
ــلف او،  ــت های «جورج بوش» س ــف سیاس مخال
ــود. در دور دوم  ــژه در رابطه با جنگ عراق ب به وی
ــم هایش  ــت جمهوری هم به دلیل رنگ چش ریاس
ــه این دلیل بود  ــه او رای دادند، بلکه ب ــود که ب نب
ــی را مثل عراق از  ــای آمریکای ــه او بتواند نیروه ک
ــا به تعهداتش عمل  ــتان خارج کند. اوبام افغانس
ــراق خارج کرد. این خود  ــرد و نیروهایش را از ع ک
ــای بیگانه به  ــد از خروج نیروه ــراق بود که بع ع
ــژادی تبدیل  ــرای نزاع های طایفه ای و ن میدانی ب

شد. 
ــش در مورد  ــه وعده های ــا» ب ــن «اوبام همچنی
ــتان پایبند است. خروج نیروهای آمریکایی  افغانس
ــلادی این  ــال جاری می ــرده و تا پایان س ــاز ک را آغ
ــد از خروج  ــد اما بع ــل خواهد ش ــات تکمی عملی
ــتان وضعیتی بهتر  ــود افغانس نیروها تصور نمی ش
ــت  ــال رنگ پوس ــد. به هرح ــته باش ــراق داش از ع
ــت این  ــی در سیاس رییس جمهور آمریکا هیچ نقش
کشور نداشت و این برنامه حقوقی و قوانین بود که 
ــش اصلی را بازی می کرد. با این حال باید گفت  نق
ــد از یک قرن که از  ــت آمریکا بع جامعه سفیدپوس
لغو دوران برده داری می گذرد، هنوز تغییر چندانی 
ــتان  ــیاری از سیاهپوس ــرده و البته به اعتقاد بس نک
ــار در جمع یک  ــت. یک ب ــری نکرده اس ــچ تغیی هی
ــردم،  ــفر ک ــه آمریکا س ــه ب ــی ک ــات بین الملل هی
ــگاهی را آنجا دیدم که یکی از آنها  ــتاد دانش دواس
ــت و دیگری آقایی سیاهپوست  خانمی سفیدپوس
ــا آن مرد  ــه من ب ــت رابط ــدروز که گذش ــود. چن ب
سیاهپوست صمیمی تر شد. او به من گفت دکترای 
علوم سیاسی دارد و استاد دانشگاه است. یواشکی 
ــانس  ــه آن خانم حتی هنوز لیس ــه من فهماند ک ب
ــه از دولت  ــال حقوقی ک ــت، با این ح ــه اس نگرفت
ــت. دلیل این امر  می گیرد یک ونیم برابر حقوق اوس
چنان که او می گفت صرفا رنگ پوست بوده است. 
وقتی این مطلب را شنیدم، حس کردم این تبعیض 
ــرپوش گذاشته  ــکار است که روی آن س نژادی آش
ــگاهی به من گفت:  ــود. اما آن دوست دانش می ش
ــن  ــادت کرده ایم.»  البته روش ــن وضع ع ــا به ای «م

ــت ما را  ــت سیاهپوس ــت که این طرز فکر دوس اس
ــط داد. بعد  نمی توان به تمامی جامعه آمریکا بس
ــن» در ایالت «میسوری»  ــهر «فرگوس از حوادث ش
ــتی سیاهپوستان در سراسر  احساسات ضدنژادپرس
آمریکا تحریک شد. در آنجا یک نیروی امنیتی به نام 
ــت  ــمت جوانی سیاهپوس ــون» به س «دارن ویلس
ــلحه بود شلیک  به نام «مایکل براون» که بدون اس
ــت. بعد هم از سوی قوه  کرد و او را در خیابان کش
ــهروندان سیاهپوست  قضاییه آمریکا تبرئه شد. ش
ــرات کرده و فریاد  ــن حادثه بود که تظاه بعد از ای
ــیدند: «ما از این جامعه نیستیم. این جامعه ما  کش
ــل حیوانات به این  ــداد ما را مث ــول ندارد. اج را قب
کشور آوردند و نسل اندرنسل به بردگی کشیدند. با 
وجود قانون لغو بردگی،  هنوز هم با ما مثل برده ها 
ــاس می کنیم اینجا جای  برخورد می کنند. ما احس
ــت. جای طبیعی ما آفریقاست. این تقدیری  ما نیس
ــت سیاه ما، برای ما رقم زده است.»  است که پوس
این احساسات بازتاب دهنده وقایع روزمره ای است 
ــال۱۹۹۲ بود که  ــان دارد. در س ــه در آمریکا جری ک
ــس» اتفاق  ــهر «لس آنجل ــابه در ش حادثه ای مش
ــکلی  ــت به ش افتاد. چهارنیروی پلیس سفیدپوس
ــیانه مردی سیاهپوست به نام «رودنی کینج»  وحش
ــرا درگیری های  ــد. واکنش به این ماج را کتک زدن
ــت که منجر به کشته شدن  ــدیدی را در پی داش ش
ــیدن خودروها در خیابان های  ۵۳نفر و به آتش کش
ــهر و در چندشهر آمریکا شد. یک شهروند  اصلی ش
ــاس می کند در حالت عادی هم  سیاهپوست احس
ــود. در  ــر اینکه عکس آن ثابت ش ــت مگ متهم اس
ــتم  «نوامبر» گذشته یک پلیس سفیدپوست به  بیس
ــد و او را در منطقه  ــت مظنون ش جوانی سیاهپوس
ــت. بعد معلوم شد  ــهر نیویورک کش «بروکلین» ش
ــان  ــتش را در هم ــان دوس ــازه آپارتم ــوان ت آن ج
خیابانی که به قتل رسید ترک کرده بود و تنها منبع 
مظنون شدن پلیس رنگ سیاه او بوده است! بعد از 
سه روز حادثه مشابهی در شهر «کلیولند» در ایالت 
ــو» اتفاق افتاد. در آنجا نیز پلیس یک جوان  «اوهای
سیاهپوست ۱۷ساله را که داشت با یک تفنگ آبی 
ــود حدود  ــتن داد. گفته می ش بازی می کرد به کش
ــن رانندگان  ــت هایی که در بی ــد از بازداش ۸۶درص
ــیاهان  ــامل س ــن صورت می گیرد ش ــهر فرگوس ش
ــهر کمااینکه در سایر  ــیاهان در این ش ــود. س می ش
شهرهای آمریکا، یک طبقه فقیر و حتی اعدام شده 

به حساب می آیند. 
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Respecting you is our business.
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ــترده ای از خاک سوریه را که تا  «القاعده» بخش گس
ــار  ــت مخالفان میانه رو دولت «بش همین اواخر در دس
اسد» رییس جمهوری سوریه بود، به  کنترل خود درآورده 
است؛ امری که برنامه دولت ایالات متحده برای تشکیل 
ــا گروه های تندرو را  ــه ای از مخالفان برای مبارزه ب جبه
ــی مورد حمایت  ــدازد. دو جنبش شورش ــه  خطر  می ان ب
ــتان «ادلب» عقب نشینی کردند  غرب، ماه  گذشته از اس
و از آن زمان جبهه «النصره» موقعیت خود را به عنوان 
ــوریه  ــمال غرب س ــروی نظامی قدرتمند در ش ــا نی تنه
ــت. این گروه در مسیر رسیدن به استان  تحکیم کرده اس
ــیرهای  ــتاها تاخت و مس ــهرها و روس ادلب به همه ش
ــن و راه خود را  ــه را ایم ــع در نزدیکی ترکی ــن مناب تامی
ــه گزارش  ــوار کرد. ب ــلامی هم ــرای ایجاد امارتی اس ب
ــترش قلمروهای «النصره» تلاش  «واشنگتن پست» گس
ــودی و تقابل با  ــرای ناب ــری آمریکا ب ــلاف تحت رهب ائت
«داعش» را وارد مرحله پیچیده تری می کند. «داعش» 
ــت  ــب جدی و به مراتب قوی تر «جبهه النصره» اس رقی
ــواداران  ــاداران و ه ــیاری از وف ــته بس ــتان گذش و تابس
ــرل خود خارج  ــرزمین های تحت کنت ــده» را از س «القاع
ــن باورند که اگر جنگ  ــیاری از تحلیلگران بر ای کرد. بس
سوریه به همین روال ادامه پیدا کند، این کشور به زودی 
ــتی تقسیم می شود و در این میان  بین گروه های تروریس
ــان میانه رو بدون قلمرو می مانند و ایالات متحده  مخالف
ــتراتژیک را از  ــور مهم اس ــز متحدان خود در این کش نی
ــت  ــت می دهد. در همین حال، پنتاگون درصدد اس دس
ــد در شمال  پنج هزار نفر از نیروهای میانه رو مخالف اس
سوریه را برای مبارزه با «داعش» آموزش داده و تجهیز 
ــوریه، پایگاهی در  ــه گفته نمایندگان مخالفان س کند. ب
ــوزش دو هزارنیروی اولیه در نظر  جنوب آنکارا برای آم
ــود. با  ــده و اولین دوره از اول فوریه آغاز می ش گرفته ش

این حال براساس گزارش ها مقام های آمریکایی در حال 
بحث با رهبران اپوزیسیون سوریه هستند و گفت وگوها 
ــروه همچنان به  ــر انتخاب این گ ــا مقامات ترکیه بر س ب
ــت. دریادار «جان کربی» سخنگوی  ــیده اس نتیجه نرس
ــات در انتظار تامین  ــت مقام ــنبه گف پنتاگون روز پنجش
ــک  روز بعد  ــتند. ی ــرای اجرای این برنامه هس بودجه ب
ــه این برنامه مجوز گرفت.  از این اظهارات کربی، بودج
ــر و در ۲۴نوامبر وزارت  ــه پیش ت ــت ک این در حالی اس
ــور با کمک ایالات متحده  دفاع ترکیه اعلام کرد این کش
دو هزار نفر از نیروهای میانه رو مخالف حکومت سوریه 
ــش» آموزش  ــتی «داع ــرای مقابله با گروه تروریس را ب
می دهد. به گفته وزارت دفاع ترکیه، آموزش این نیروها 
ــه آناتولی مرکزی صورت  ــگاه نظامی در منطق در یک پای
ــایق» محقق مرکز  ــا این حال «یزید س ــد گرفت. ب خواه
ــروت می گوید ممکن  ــاد «کارنگی» در بی خاورمیانه بنی

ــرای کمک  ــوریه ب ــروی میانه رویی در س ــت هیچ نی اس
ــایق، فرض  ــد. به گفته س ــی نمانده باش ــه آمریکا باق ب
ــوریه  ــت که مخالفان میانه رو همچنان در س بر این اس
ــیاری از  ــلط «جبهه النصره» بر بس حضور دارند، اما تس
ــن مخالفان، این ایده را با اما و اگر روبه رو  قلمروهای ای
ــد که ارتش  ــیان می گوین ــان شورش ــد. «فرمانده می کن
ــه می دهد  ــات خود ادام ــان به حی ــوریه همچن آزاد س
ــت در دو  ــتن خود مجبور اس هرچند برای سرپانگه داش
ــش» بجنگد.  ــد و هم «داع ــه هم علیه دولت اس جبه
ــاس گزارش واشنگتن پست، برنامه سازمان سیا به  براس
ــروی نیروهای  ــان میانه رو کمک کرده که از پیش مخالف
ــت،  ــنگر آنهاس ــوریه به حلب که مهم ترین س دولتی س
ــی از رهبران  ــه برخ ــا در حالی ک ــد. ام ــری کنن جلوگی
مخالفان میانه رو می گویند آمریکا به آنها وعده افزایش 
ــت، برخی دیگر گفته اند با حمله «جبهه  منابع داده اس

النصره»، کمک های آنها به حالت تعلیق درآمده است. 
ــه مخالفان میانه رو در آن اتفاق نظر  اما نکته ای که هم
دارند این است که کمک های محدود هیچ گاه نمی تواند 

بقای آنها را تضمین کند. 
ــت حزم» در  ــخنگوی گروه «حرک ــد صالح» س «خال
ــر حمایت ها در  ــت گفت: «اگ این زمینه به واشنگتن پس
ــه  تا  شش ماه  ــابق باقی بماند، طی س ــطح س همان س
ــه رو به کلی نابود  ــارزان میان ــده خواهیم دید که مب آین
ــد. دفتر مرکزی «حرکت حزم» که بزرگ ترین  خواهند ش
ــت، ماه گذشته در  دریافت کننده کمک ایالات متحده اس
ــا این حال  ــد. ب ــوی «جبهه النصره» نابود ش ادلب از س
ــان کرده اند که  ــان دیگری اذع ــد صالح و فرمانده خال
ــت،  ــب که هم مرز ترکیه اس ــتراتژیک ادل ــتان اس در اس
ــا، «جبهه  ــه گفته آنه ــده اند. ب ــا مغلوب نش میانه رو ه
 النصره» نتوانسته همه استان ادلب را تحت کنترل خود 
ــای میانه رو کوچکی همچنان در  درآورد و هنوز گروه ه
این استان حضور دارند. با این حال به گفته «ابومحمد»؛ 
ــیاری هژمونی  ــام»، بس فرمانده گروه کوچک «انصار ش
ــر پذیرفته اند  ــره» را حداقل در حال حاض «جبهه النص
ــن گروه، ائتلافی را  ــا بی طرف باقی مانده اند یا با ای اما ی
ــام» خود از گروه هایی  ــکیل داده اند. گروه «انصار ش تش
ــا گروه های  ــا «جبهه النصره» ی ــت که میان جنگ ب اس
ــا از خطر  ــت ت ــی را انتخاب کرده اس ــه رو، بی طرف میان
نابودی دور بماند. در چنین شرایطی سوری ها می گویند 
درک این مساله که حملات هوایی آمریکا به ماندن اسد 
ــویی  ــت، باعث افزایش همس در قدرت کمک کرده اس
ــت. حال باید دید،  ــیاری با «جبهه النصره» شده اس بس
ــرای برآورده کردن  ــی می توانند ب ــزان آمریکای برنامه ری
ــته های خود و هم پیمانانشان در سوریه، طرحی  خواس

نو دراندازند. 

 سوریه بین گروه های تروریستی تقسیم می شود؟

«القاعده»، میدان دار جنگ سوریه
پنتاگون ۵ هزار نیروی ضد«اسد» را آموزش می دهد

کشته شدن عضو ۵میلیون دلاری«القاعده»
«عدنان الشکری»، عضو ارشد «القاعده» که در 
فهرست افراد تروریست «اف بی آی» قرار داشت، 
ــد. اف بی آی که  ــتان کشته ش ــط ارتش پاکس توس
ــن کرده بود،  ــرای او پنج میلیون دلار جایزه تعیی ب
ــذاری در مترو  ــراح بمب گ ــد «عدنان» ط می گوی

«نیویورک» در سال۲۰۰۹ است.  (فرانس پرس) 

«قرضاوی» در فهرست «اینترپل»
«یوسف قرضاوی»، رییس «اتحادیه جهانی
ــران  رهب از  ــر  ۴۲نف و  مسلمین»  علمای 
ــلمین» مصر، در فهرست تروریستی «اخوان المس
ــور  ــر کش ــاون وزی ــد. مع ــرار گرفتن ــل» ق «اینترپ
ــی مثبت و موفقیت آمیز  ــر این تصمیم را گام مص

خواند.  (المیادین)

آخرین سفر در قامت رییس «پنتاگون»
«چاک هاگل»، وزیر دفاع مستعفی آمریکا در 
ــتان  ــرزده به افغانس ــفر کاری اش، س آخرین س
ــتان  ــت افغانس ــگاران گف ــه خبرن ــت. او ب رف
ــت جدید کابل  ــی طولانی را پیموده و دول راه
ــون آمادگی دارد وظیفه خود را برعهده  هم اکن

بگیرد. (آسوشیتدپرس) 

محمد السماك، تحليلگر

ــت  ــس بر رفتار ما نظارت می کند. کمتر کسی ا س پلی
ــا چگونه  ــد. ام ــت ابتدایی آگاه نباش ــن واقعی ــه از ای ک
ــی   ــرد پلیس نظارت کرد؟ این پرسش ــوان بر عملک می ت
است به درازای تاریخ که هنوز پاسخی قانع کننده نیافته 
است. با این حال، دلیل نمی شود معترضان سیاه پوست 
ــیخته  ــونت افسارگس آمریکایی که همواره قربانی خش
ــخ  ــت از تلاش برای پاس ــور بوده اند، دس پلیس آن کش
ــومین  ــان در حالی برای س ــش بردارند. آن ــه این پرس ب
ــر پلیس  ــی و به منظور اعتراض به تبرئه افس روز متوال
ــر» راهی خیابان های  ــورک از اتهام قتل «اریک گارن نیوی
چندین شهر ایالات متحده شده بودند که خبرها از ارجاع 
ــر به هیات منصفه حکایت دارد. کمتر  پرونده قتلی دیگ
از سه هفته پیش بود که جوانی غیرمسلح در حین ورود 
به راه پله تاریک خانه اش هدف شلیک گلوله یک مامور 
ــد. اما اگر تنها با توصیف  ــته ش پلیس قرار گرفت و کش
ــت قاتل و قربانی پی  صحنه جنایت، هنوز به رنگ پوس
ــارات رییس  پلیس نیویورک  ــت اظه نبرده اید، کافی ا س
مبنی بر اتفاقی دانستن این حادثه تیراندازی، ناشی بودن 
مامور پلیس و البته بی گناهی مقتول را از نظر بگذرانید 
ــت طرفین اطمینان یابید. به نظر می رسد  تا از رنگ پوس
ــت  ــی» این جوان سیاه پوس ــان «آکای گورل ــر بی ج پیک
ــد، جدیدترین  ــپرده ش ــه خاک س ــه دیروز ب ــاله ک ۲۸س
ــق مطالبات  ــرای تحق ــت ب ــتاویز فعالان سیاه پوس دس
ــکان اعتراضات  ــد بود. پی ــه خود خواه عدالت خواهان
ــوی پیتر لیانگ، افسر پلیس تازه کار نیویورک  قطعا به س
خواهد بود که بنابر گزارش پلیس، در حین گشت زنی در 
ــکونی در منطقه منهتن نیویورک، به طور  آپارتمانی مس
ــت  ــلیک کرده و حتی پس از گذش ــی به گورلی ش اتفاق
ــتی  ــش دقیقه از حادثه نیز هیچ گونه درخواس حدود ش
ــت. «آکای ما را  ــال کمک پزشکی نداشته اس برای ارس
ــدف گلوله ای قرار  ــد. او ه ــرک نکرد، او از ما گرفته ش ت
ــرد.» این  ــه او برخورد می ک ــد هیچ گاه ب ــت که نبای گرف
ــا جیمز، یکی از وکلای مدافع نیویورک در  سخنان لتیش
جریان خاکسپاری موکلش، آکای گورلی  است؛ سخنانی 
ــتان آمریکا  ــه سیاه پوس ــاب درد روزمره جامع ــه بازت ک
ــت. حال باید دید  ــی خانواده قربانیان اس و زخم تاریخ
ــتان  ــات فراگیر و عدالت  خواهانه رنگین پوس آیا اعتراض
ــن را مجاب خواهد کرد  آمریکایی هیات منصفه بروکلی
ــکنی کرده و حجاب  ــدور رایی عادلانه،  سنت ش تا با ص
ــور به کنار زند. البته  آهنین مصونیت را از پلیس آن کش
ــران پلیس سفیدپوستی که متهم  اعلام جرم علیه افس
ــت.  ــتند، امری غیرممکن نیس ــتان  هس به قتل سیاه پوس
ــی در کارولینای  ــه  دادگاه ــه، هیات منصف ــن هفت همی
ــر سابق پلیس را در رابطه  جنوبی، ریچارد کمبس، افس
ــلح،  ــتی غیرمس ــال پیش سیاه پوس با پرونده قتل سه س
ــی که  ــا معترضان ــناخت. ام ــرم ش ــی، مج ــارد بیل برن
ــود را در خیابان ها حفظ کرده اند به  همچنان حضور خ
ــران  ــتند که اعلام جرم علیه افس ــتار آن هس حق خواس

ــتثنا، بلکه به قاعده تبدیل  ــت دیگر نه یک اس سفیدپوس
ــان نیویورکی که روز جمعه در  ــود. جمعیت معترض ش
ــمار کمتری در خیابان ها حاضر شده بودند، خواهان  ش
اخراج تمامی افسران حاضر در صحنه قتل اریک گارنر 
و رسیدگی دوباره به شکایات وارده از اعمال زور توسط 
ــن از قانونگذاران  ــدند. آنان همچنی ــای پلیس ش نیروه
سنا خواستند تا مجازاتی برای گره زدن بازو بر دورگردن 
مظنونان در نظر گیرند. این در حالی است که دختر گارنر 
ــبکه تلویزیونی سی ان ان، خواستار  نیز در مصاحبه با ش
ــد. او با اذعان  ــرای عدالت در مورد قاتلان پدرش ش اج
ــه اینکه تعلیق یا اخراج پانتالئو به هیچ وجه او را آرام  ب
ــا یک چیز می خواهم و آن هم  نخواهد کرد، گفت: «تنه
ــببان قتل پدرم است.» اما  به زندان افتادن پانتالئو و مس
ــری  مصونیت پلیس آمریکا، صدای نهادهای حقوق بش
بین المللی را نیز درآورده است. سازمان ملل روز جمعه 
ــار بیانیه ای، نظام قضایی ایالات متحده را توام با  با انتش
ــرد نگرانی اقلیت های  ــته و اعلام ک تبعیض نژادی دانس
ــی، کاملا  ــت پلیس از دادرس ــاره مصونی ــور درب آن کش
ــگر ویژه سازمان ملل در  ــت. ریتا ایژاک، گزارش برحق اس
این بیانیه با اشاره به الگوی مصونیت افسران پلیس، از 
ــاوت هیات منصفه  دادگاه های  روند تصمیم گیری و قض
ــری فانون مندس فرانس،  ــت. م ــکا انتقاد کرده اس آمری
ــازمان ملل در  ــر س ــان حقوق بش یکی دیگر از کارشناس
ــابقه تاریخی  حوزه آفریقایی تباران نیز ضمن تاکید بر س
ــده، روش ها و رفتارهای  ــض نژادی در ایالات متح تبعی
ــی اقلیت های  تبعیض آلود پلیس را مانع بزرگ دسترس
آفریقایی تبار به یک روند دادرسی عادلانه دانسته است. 
ــیون مبارزه با شکنجه، نهاد ناظر سازمان ملل نیز  کمیس
ــی از رواج استفاده از اسلحه،  هفته گذشته طی گزارش
ــتان  ــی علیه سیاه پوس ــوک الکتریک ــزر و ش ــلحه تی اس
ــتانه در بین نیروهای  ــلح و برخوردهای نژادپرس غیرمس
ــن در حالی  ــرده بود. ای ــراز نگرانی ک ــکا اب ــس آمری پلی
ــر بازآموزی  ــد اقداماتی نظی ــر نمی رس ــت که به نظ اس
ــر پلیس نیویورک در رابطه با شیوه برخورد  ۲۲هزار افس
ــالمت آمیز با مظنونین و مجهز شدن لباس نیروهای  مس
پلیس به دوربینی نظارتی بتواند از شتاب روند روبه رشد 
ــت  ــتان بکاهد. شکس ــونت پلیس علیه رنگین پوس خش
ــژادی نیروهای پلیس یا  تجربیات تاریخی آرایش چندن
ایجاد شاخه ای محلی برای نظارت بر جوامع اقلیت در 
ــونت های پلیس، شاید تنها یک راه پیش روی  مهار خش
ــذارد:  ــده بگ ــالات متح ــده ای ــون قطبی ش ــه اکن جامع
ــوان از رفع  ــش پلیس. تنها زمانی می ت ــری در نق بازنگ
بحران نژادی در دستگاه پلیس آمریکا اطمینان حاصل 
ــردن یا حتی  ــرای حرفه ای ک ــای تلاش ب ــرد که به ج ک
ــونت، از دامنه اختیارات  ــین خش ملایم ترکردن این ماش
ــتلزم  ــود؛ ضرورتی که بیش از هر چیز مس ــته ش آن کاس
ــدن اطمینان  ــت و بازگردان ــازی جوامع اقلی توانمندس

از دست رفته بین شهروندان و نظام قضایی  است.  

رسیدگی به سومین مورد از قتل یک سیاه پوست توسط پلیس
زنجيره دادخواهى سياه پوستان آمريكا ادامه دارد
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